TOTAL, LUCRO CESANTE CONSOLIDADO Y FUTURO:  

$ 52.321.825,23 

$ 74.817.092,48 

$ 127.138.917,71  

Así las cosas, el valor total de la indemnización por perjuicios materiales en la modalidad 

de lucro cesante consolidado y futuro en favor del demandante Felipe Ruiz Ruiz es de 

$127.138.917,71, esto es CIENTO VEINTISIETE MILLONES CIENTO TREINTA Y OCHO 

MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS CON SETENTA Y UN CENTAVOS M/CTE. 

En consecuencia, el Juzgado SESENTA Y CINCO (65) ADMINISTRATIVO DEL 

CIRCUITO JUDICIAL DE BOGOTA, D.C, 

RESUELVE 

PRIMERO: LIQUIDAR la condena de perjuicios en abstracto proferida por la Sección